
 

 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДЬОЇ ОСВІТИ 

«ГІМНАЗІЯ № 27 ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

02.09. 2024 року                         Хмельницький     № 202 

 
 

Про створення комісії  

з розгляду випадків булінгу (цькування)  

у 2024/2025 навчальному році 

 

        Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

охорону дитинства»,  «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про місцеве 

самоврядування», наказом МОН від 28.12.2019 року № 1646 «Деякі питання реагування на 

випадки боулінгу(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.02.2020 року за № 111/34394, 

Положенням про Департамент освіти та науки Хмельницької міської ради, з метою 

організації ефективної роботи з профілактики  булінгу серед учнів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити постійно діючу комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) в складі: 

    голова комісії – директор гімназії  П. Андрощук; 

    заступник голови комісії – заступник директора з виховної роботи Т Марчук ; 

    секретар – соціальний педагог  І.Шуя; 

    члени комісії – заступник директора з навчально-виховної роботи Л. Іваненко; 

                              заступник директора з навчально-виховної роботи  в початковій школі    

                              Н.Варениця ; 

                              практичний психолог В. Бенько ; 

                              вчитель правознавства  В.Крижанівська;            

                              представник від батьківської громади О. Максимчук. 

        2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                    Павло АНДРОЩУК 

  

          

            З наказом ознайомлені:                                     Людмила ІВАНЕНКО                                                                                      

                                                                                         Наталія ВАРЕНИЦЯ 

                                                                                         Тетяна МАРЧУК                                         

                                                                                         Вікторія БЕНЬКО 

                                                                                         Ірина  ШУЯ                                                 

                                                                                         Валерія КРИЖАНІВСЬКА 

                                                                                         Олена МАКСИМЧУК                                  

 
 

 

 

                                                                              


